

SAKK ApS

Nørrevang 46
3460 Birkerød

Årsrapport
29. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2017

Steen Schøldberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAKK ApS
Nørrevang 46
3460 Birkerød

Telefonnummer: 22317120

e-mailadresse: steen.sch@gmail.com

CVR-nr: 37360597

Regnskabsår: 29/12/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea A/S
Hovedgaden 23
3460 Birkerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed indenfor administration, ejendomsudvikling samt haveservice.

Udvikling i regnskabsåret:

Selskabet har i indeværende år haft beskæftigelse indenfor haveservice og tilsvarende manuelt arbejde samt investering, men dog har sidstnævnte medført et negativt resultat på netto 8.711 som ikke er tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret:

Der er ingen særlige forhold.

Hændelser efter regnskabs udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultatfremgår af resultatopgørelsen.

Forventninger til fremtiden:

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabår.

Resultatopgørelse 29. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	-8.710
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		-8.710
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-8.710
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-8.710
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-8.710
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.710
I alt		-8.710

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		51.563
Kortfristede aktiver i alt		81.563
Aktiver i alt		81.563

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-8.710
Egenkapital i alt		41.290
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.273
Kortfristede forpligtelser i alt		40.273
Forpligtelser i alt		40.273
Passiver i alt		81.563

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen er fordelt således:

Manuelt arbejde	31.563
Investeringsgevinst	-40.273
Netto	- 8.710

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis